PORTARIA Nº 374/2014

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

CONSIDERANDO Convênio Firmado com a Junta Comercial do Paraná, com a anuência da Secretaria de Estado da Indústria, do Comércio e Assuntos Mercosul.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar as servidoras Nara Lucia Bonasina Scabeni, matrícula funcional nº 790-7, como Relatora da Agência da Junta Comercial do Município de Chopinzinho e Neide Marinez Caldato, matrícula funcional nº 1460-5, como Relatora Suplente da Agência da Junta Comercial do Município de Chopinzinho, a partir de 12 de junho de 2014, sem vínculo empregatício com a Junta Comercial do Paraná.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e, em especial a Portaria nº 262/2014, de 13/05/2014.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 21 DE JULHO DE 2014.

Leomar Bolzani Prefeito

André Ademir Ghidin Secretário de Administração

André Luis Budine Secretário de Indústria, Comércio e Turismo